

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: AST10B- Neoceněný soupis prací r.2023

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 07.09.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ 65216792
DIČ:

Náklady z rozpočtů	1 926 863,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	59 840,00
Neplátce DPH	1 986 703,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

IMPORT

Stavba:

AST10B- Neoceněný soupis prací r.2023

Místo:

Datum:

07.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 926 863,00
Objekt1	1.PP	8 647,00
Objekt2	1.NP	610 509,00
Objekt3	2.NP	578 535,00
Objekt4	3.NP	533 269,00
Objekt5	4.NP	39 114,00
Objekt6	Schodiště	156 789,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		59 840,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 986 703,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AST10B- Neoceněný soupis prací r.2023

Objekt:

Objekt1 - 1.PP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.09.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Neplátce DPH

8 647,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: AST10B- Neoceněný soupis prací r.2023
Objekt: Objekt1 - 1.PP

Místo: Datum: 07.09.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	8 647,00
HSV - Práce a dodávky HSV	3 428,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	33,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 338,00
997 - Přesun sutě	962,00
998 - Přesun hmot	95,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 219,00
766 - Konstrukce truhlářské	519,00
767 - Konstrukce zámečnické	25,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	575,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 100,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 000,00

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: AST10B- Neoceněný soupis prací r.2023
Objekt: Objekt1 - 1.PP

Místo: Datum: 07.09.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 8 647,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 428,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33,00

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	5,070	5,00	25,00
	VV		"O01-O04				
	VV		(0,85+0,42*2)*0,6*5		5,070		
	VV		Součet		5,070		
2	K	622325219	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100%	m2	1,690	5,00	8,00
	VV		"O01				
	VV		(0,85+0,42*2)*0,2*5		1,690		
	VV		Součet		1,690		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 338,00

3	K	952901108.S	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří	m2	8,014	10,00	80,00
	VV		(0,85*0,42*5+0,95*0,52*2+0,86*0,52*2+0,97*0,35)*2		8,014		
	VV		Součet		8,014		
4	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	100,000	4,00	400,00
5	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	100,000	8,00	800,00
	VV		10,0*10		100,000		
	VV		Součet		100,000		
6	K	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	2,690	184,00	495,00
	VV		"01				
	VV		0,85*0,42*5		1,785		
	VV		"02				
	VV		0,95*0,25*2		0,475		
	VV		"03				
	VV		0,86*0,25*2		0,430		
	VV		Součet		2,690		
7	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	5,070	111,00	563,00
	VV		"O01-O04				
	VV		(0,85+0,42*2)*0,6*5		5,070		
	VV		Součet		5,070		

D 997 Přesun sutě 962,00

8	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,344	500,00	172,00
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,344	288,00	99,00
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,504	13,00	72,00
11	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,344	1 800,00	619,00

D 998 Přesun hmot 95,00

12	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,246	388,00	95,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 219,00

D 766 Konstrukce truhlářské 519,00

13	K	766-O01	D+M okno O01 jednoduché, izolační 2 sklo 850x420 mm	kus	5,000	5,00	25,00
14	K	766-O02	D+M okno O02 jednoduché, izolační 2 sklo 950x520 mm	kus	2,000	5,00	10,00
15	K	766-O03	D+M okno O03 jednoduché, izolační 2 sklo 860x520 mm	kus	2,000	5,00	10,00
16	K	766-O04	D+M okno O04 jednoduché, izolační 2 sklo 970x350 mm	kus	1,000	5,00	5,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	469,000	1,00	469,00
D 767 Konstrukce zámečnické							25,00
18	K	767905544.R	Otevření mříží	kus	4,000	5,00	20,00
19	K	767905545.R	Otevření mříží odšroubováním a zpětně zavřít	kus	1,000	5,00	5,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							575,00
20	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	8,010	5,00	40,00
VV			"O01-O04 viz tabulka výměr				
VV			8,01		8,010		
VV			Součet		8,010		
21	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	8,010	5,00	40,00
22	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	1,690	44,00	74,00
23	K	783826313	Mikroarmovací silikátový nátěr omítek	m2	1,690	249,00	421,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							1 100,00
24	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	20,000	14,00	280,00
VV			"O1-O4				
VV			2,0*2,0*5		20,000		
VV			Součet		20,000		
25	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetrudorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000	41,00	820,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							3 000,00
D VRN7 Provozní vlivy							3 000,00
26	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AST10B- Neoceněný soupis prací r.2023

Objekt:

Objekt2 - 1.NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.09.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Neplátce DPH

610 509,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: AST10B- Neoceněný soupis prací r.2023
Objekt: Objekt2 - 1.NP

Místo: Datum: 07.09.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	610 509,00
HSV - Práce a dodávky HSV	9 120,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 910,00
997 - Přesun sutě	177,00
998 - Přesun hmot	33,00
PSV - Práce a dodávky PSV	593 789,00
766 - Konstrukce truhlářské	199 872,00
767 - Konstrukce zámečnické	25 935,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	337 834,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 860,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	13 741,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	11 547,00
M - Práce a dodávky M	2 600,00
21-M - Elektromontáže	2 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: AST10B- Neoceněný soupis prací r.2023

Objekt: Objekt2 - 1.NP

Místo: Datum: 07.09.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 610 509,00

D HSV Práce a dodávky HSV 9 120,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 910,00

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	43,272	65,00	2 813,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV			"O05-13				
VV			(1,87*5+1,84*2+4,45*2+1,0*5+1,13+2,0*2*2)*1,2		43,272		
VV			Součet		43,272		

2	K	952901108.S	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří	m2	292,677	10,00	2 927,00
---	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

3	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	170,000	4,00	680,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------

4	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	170,000	8,00	1 360,00
---	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	------	----------

VV			10,0*17		170,000		
VV			Součet		170,000		

5	K	953942627	Osazování praporových konzol bez jejich dodání	kus	4,000	217,00	868,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

VV			"vlajkové držáky				
VV			"O06				
VV			2		2,000		
VV			"O07				
VV			2		2,000		
VV			Součet		4,000		

6	K	976082131	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného	kus	4,000	64,00	256,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

VV			"vlajkové držáky				
VV			"O06				
VV			2		2,000		
VV			"O07				
VV			2		2,000		
VV			Součet		4,000		

7	K	977131112	Vrty příklepovými vrtáky D 10 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	0,050	124,00	6,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------

VV			"O15				
VV			0,05		0,050		
VV			Součet		0,050		

D 997 Přesun sutě 177,00

8	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,029	3 329,00	97,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-------

9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,029	346,00	10,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,464	16,00	7,00
----	---	-----------	--	---	-------	-------	------

11	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,029	2 160,00	63,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-------

D 998 Přesun hmot 33,00

12	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,086	388,00	33,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 593 789,00

D 766 Konstrukce truhlářské 199 872,00

13	K	766621715	Montáž oken - olivy, půlolivy, nárazníku	kus	2,000	89,00	178,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

VV			"O11				
VV			2		2,000		
VV			Součet		2,000		

14	M	549135950	půloliva PH mosaz	kus	2,000	450,00	900,00
----	---	-----------	-------------------	-----	-------	--------	--------

15	K	766621716	Montáž oken - jazýčkového uzávěru	kus	2,000	89,00	178,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-------	--------

VV			"O11				
VV			2		2,000		
VV			Součet		2,000		

16	M	549101100	jazýček s protiplechem 11114	kus	2,000	225,00	450,00
----	---	-----------	------------------------------	-----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	766621719	Montáž oken - rozpěrného háčku nebo závitového obrtlíku	kus	16,000	45,00	720,00
	VV		"O06				
	VV		4		4,000		
	VV		"O07				
	VV		4		4,000		
	VV		"O08				
	VV		4		4,000		
	VV		"O10				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		16,000		
18	M	549101640	obrtlík k přišroubování mosaz	kus	16,000	225,00	3 600,00
19	K	766621818	Demontáž oken - rozpěrného háčku nebo závitového obrtlíku	kus	2,000	89,00	178,00
	VV		"O11				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
20	K	766623911	Oprava oken zdvojených otevíravých tmelením	m2	0,037	788,00	29,00
	VV		"okapnice				
	VV		"O11				
	VV		0,62*0,06		0,037		
	VV		Součet		0,037		
21	K	766624918	Oprava oken dřevěných - závěsu	kus	6,000	311,00	1 866,00
	VV		"O06				
	VV		2*2		4,000		
	VV		"O12				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		6,000		
22	M	549305180	závěs okenní nosný 60 mm nepokovený pravý	100 kus	0,060	30 000,00	1 800,00
23	K	766625911	Oprava oken jednoduchých dřevěných - přihoblováním v polodrážce	m	1,200	45,00	54,00
	VV		"O06				
	VV		0,6		0,600		
	VV		"O12				
	VV		0,6		0,600		
	VV		Součet		1,200		
24	K	766660713	Montáž dveřních křídel dokování okopného plechu	kus	1,000	182,00	182,00
	VV		"O13				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
25	M	549152000	plech okopový AL645 x 150 x 0.8 mm	kus	2,000	750,00	1 500,00
26	K	766660729.R	Zprovoznění dveřního kování - stávající zástrče	kus	2,000	1 050,00	2 100,00
	VV		"O14,15				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
27	K	766663956	Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva - vodorovného vlysu dveří	kus	10,000	2 037,00	20 370,00
	VV		"vysrávka reliéfu				
	VV		"O14				
	VV		5		5,000		
	VV		"O15				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		10,000		
28	K	766691510	Montáž těsnění oken a balkónových dveří	m	441,030	44,00	19 405,00
	VV		"pozice 05-13 viz.tabulka výměr				
	VV		441,03		441,030		
	VV		Součet		441,030		
29	M	286181560	okenní silikonové těsnění	m	485,133	225,00	109 155,00
30	K	766691931	Seřízení dřevěného okenního nebo dveřního otvíracího a sklápěcího křídla	kus	6,000	284,00	1 704,00
	VV		"O06				
	VV		2		2,000		
	VV		"O08				
	VV		2		2,000		
	VV		"O12				
	VV		1		1,000		
	VV		"O13 - dveře				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		6,000		
31	K	766905544.R	frézování drážky těsnění	m2	441,030	30,00	13 231,00
	VV		"pozice 05-13 viz.tabulka výměr				
	VV		441,03		441,030		
	VV		Součet		441,030		
32	K	766-O09	D+M doplnění vnějšího 2křídla O09 čiré sklo 600x2030 mm	kus	1,000	21 498,00	21 498,00
33	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	469,285	1,65	774,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 767			Konstrukce zámečnické	25 935,00			
34	K	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	7,334	588,00	4 312,00
	VV		"O14				
	VV		1,93*3,8		7,334		
	VV		Součet		7,334		
35	K	767665544.R	Ventilační systém oken (táhla, nůžky) zakonzervovat a zabezpečit proti mechanickému použití	kus	7,000	1 500,00	10 500,00
	VV		"O06-10				
	VV		2+2+1+1+1		7,000		
	VV		Součet		7,000		
36	K	767669210.R	Demontáž mříží	m2	7,334	1 500,00	11 001,00
	VV		"O14				
	VV		1,93*3,8		7,334		
	VV		Součet		7,334		
37	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	44,762	2,72	122,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry	337 834,00			
38	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	170,000	11,00	1 870,00
	VV		10,0*17		170,000		
	VV		Součet		170,000		
39	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	178,500	15,00	2 678,00
40	K	783000123	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů položením fólie	m2	21,140	18,00	381,00
	VV		"parapety				
	VV		(1,87*5+1,84*2+4,45+1,01+0,6+0,83+0,62+0,6)*1,0		21,140		
	VV		Součet		21,140		
41	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	22,197	15,00	333,00
42	K	783000125	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů obalením fólií	m2	34,000	29,00	986,00
	VV		"radiátory				
	VV		2,0*17		34,000		
	VV		Součet		34,000		
43	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	35,700	15,00	536,00
44	K	783000201	Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m	kus	70,000	20,00	1 400,00
	VV		"pozice 05-15 viz.tabulka výměr				
	VV		15+12+20+7+4+4+2+2		70,000		
	VV		Součet		70,000		
45	K	783000211	Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží	kus	70,000	9,00	630,00
	VV		70		70,000		
	VV		Součet		70,000		
46	K	783000219.R	Ostatní práce převoz okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů mimo budovu na místo určené uchazečem a zpětný převoz a svislé dopravení na místo montáže	soubor	1,000	22 500,00	22 500,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
47	K	783000221	Příplatek k přemístění ZKD vyvěšení a zavěšení okenních křídel kyvných, otočných	m2	132,900	132,00	17 543,00
	VV		"pozice 05-15 viz.tabulka výměr				
	VV		1,87*3,0*5		28,050		
	VV		1,84*2,91*2*2		21,418		
	VV		4,45*3,15*2*2		56,070		
	VV		1,01*2,1*2		4,242		
	VV		0,6*2,03		1,218		
	VV		0,83*2,03*2		3,370		
	VV		1,13*2,73		3,085		
	VV		1,93*3,8		7,334		
	VV		1,9*4,27		8,113		
	VV		Součet		132,900		
48	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	245,390	152,00	37 299,00
	VV		"pozice 05-15 viz.tabulka výměr				
	VV		241,21-49,09+29,62+23,65		245,390		
	VV		Součet		245,390		
49	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	49,090	326,00	16 003,00
	VV		"pozice 05-13 viz.tabulka výměr				
	VV		49,09		49,090		
	VV		Součet		49,090		
50	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	292,677	253,00	74 047,00
	VV		"pozice 05-13 viz.tabulka výměr				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		242,42		242,420		
	VV		"špalety a ostatní				
	VV		20,2+3,45		23,650		
	VV		"koeficient dělení okna				
	VV		266,07*0,1		26,607		
	VV		Součet		292,677		
51	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	292,677	426,00	124 680,00
52	K	783168211	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	29,620	467,00	13 833,00
	VV		"pozice 14,15 viz.tabulka výměr				
	VV		29,62		29,620		
	VV		Součet		29,620		
53	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	29,112	152,00	4 425,00
	VV		"O08				
	VV		1,01*2,01*2		4,060		
	VV		"O09				
	VV		0,6*2,03*2		2,436		
	VV		"O10				
	VV		0,83*2,03*2		3,370		
	VV		"O12				
	VV		0,6*2,12*2		2,544		
	VV		"O13				
	VV		1,13*0,9*2		2,034		
	VV		"O14				
	VV		1,93*3,8*2		14,668		
	VV		Součet		29,112		
54	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	29,112	218,00	6 346,00
	VV		"O08				
	VV		1,01*2,01*2		4,060		
	VV		"O09				
	VV		0,6*2,03*2		2,436		
	VV		"O10				
	VV		0,83*2,03*2		3,370		
	VV		"O12				
	VV		0,6*2,12*2		2,544		
	VV		"O13				
	VV		1,13*0,9*2		2,034		
	VV		"O14				
	VV		1,93*3,8*2		14,668		
	VV		Součet		29,112		
55	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	29,112	210,00	6 114,00
56	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	29,112	214,00	6 230,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							4 860,00
57	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	45,000	27,00	1 215,00
	VV		"pozice 05-13 viz.tabulka výměr				
	VV		15*3,0		45,000		
	VV		Součet		45,000		
58	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	45,000	81,00	3 645,00
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy							13 741,00
59	K	78655544.R	Demontáž a zpětná montáž vertikálních látkových žaluzií	m2	68,012	200,00	13 602,00
	VV		"O05				
	VV		1,87*3,0*5		28,050		
	VV		"O06				
	VV		1,84*2,91*2		10,709		
	VV		"O07				
	VV		4,45*3,15*2		28,035		
	VV		"O09				
	VV		0,6*2,03		1,218		
	VV		Součet		68,012		
60	K	786629122.R	Demontáž záclonek	m2	1,333	100,00	133,00
	VV		"O05				
	VV		"O1				
	VV		0,62*2,15		1,333		
	VV		Součet		1,333		
61	K	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	17,843	0,33	6,00
D 787 Dokončovací práce - zasklívání							11 547,00
62	K	787600801	Vysklívání oken a dveří plochy do 1 m2 skla plochého	m2	0,341	93,00	32,00
	VV		"O11 makrolon				
	VV		0,62*0,55		0,341		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		0,341		
63	K	787600901	Oprava zasklívání oken a dveří přetmelením s odstraněním starého tmelu	m	37,400	69,00	2 581,00
	VV		"pozice 05-13 viz.tabulka výměr		37,4		
	VV		Součet		37,400		
64	K	787600909.S	Vysklívání a zasklívání oken a dveří přetmelením s odstraněním starého tmelu při manipulaci při přesunech dodavatelské firmy	m2	12,121	400,00	4 848,00
	VV		242,42*0,05		12,121		
	VV		Součet		12,121		
65	K	787611214	Zasklívání oken a dveří vývěsných s pod(za)tmelením sklem matovaným tl 4 mm	m2	0,837	1 463,00	1 225,00
	VV		"O11				
	VV		0,62*1,35		0,837		
	VV		Součet		0,837		
66	K	787612214	Zasklívání oken a dveří vývěsných s pod(za)tmelením sklem válcovaným tl do 4 mm	m2	2,603	991,00	2 580,00
	VV		"O07				
	VV		0,9*1,1		0,990		
	VV		"O11				
	VV		0,62*0,55		0,341		
	VV		"O12				
	VV		0,6*2,12		1,272		
	VV		Součet		2,603		
67	K	998787203	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 24 m	%	120,672	2,33	281,00
D	M		Práce a dodávky M				2 600,00
D	21-M		Elektromontáže				2 600,00
68	K	21-M-01	demontáž truhlíkus osvětlením, lišt a čidel slaboproudu	soubor	5,000	200,00	1 000,00
	VV		"O06				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
69	K	21-M-02	Demontáž, lišt a čidel slaboproudu	soubor	8,000	100,00	800,00
	VV		"O16				
	VV		2		2,000		
	VV		"O16				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		8,000		
70	K	21-M-03	Demontáž, lišt a čidel slaboproudu, antény	soubor	2,000	100,00	200,00
	VV		"O07				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
71	K	21-M-04	Demontáž slaboproudu	soubor	3,000	200,00	600,00
	VV		"O011				
	VV		1		1,000		
	VV		"O012				
	VV		1		1,000		
	VV		"O013				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00
D	VRN7		Provozní vlivy				5 000,00
72	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AST10B- Neoceněný soupis prací r.2023

Objekt:

Objekt3 - 2.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.09.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Neplátce DPH

578 535,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AST10B- Neoceněný soupis prací r.2023

Objekt:

Objekt3 - 2.NP

Místo:

Datum: 07.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

578 535,00

HSV - Práce a dodávky HSV

10 947,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 703,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 014,00

997 - Přesun sutě

2 132,00

998 - Přesun hmot

98,00

PSV - Práce a dodávky PSV

561 969,00

766 - Konstrukce truhlářské

272 846,00

767 - Konstrukce zámečnické

42 797,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

210 512,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

13 604,00

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

11 227,00

787 - Dokončovací práce - zasklívání

10 983,00

21-M - Elektromontáže

900,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 719,00

VRN7 - Provozní vlivy

4 719,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: AST10B- Neoceněný soupis prací r.2023
Objekt: Objekt3 - 2.NP

Místo: Datum: 07.09.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 578 535,00

D HSV Práce a dodávky HSV 10 947,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 703,00

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,056	98,00	201,00
	VV		"O21e				
	VV		(0,94+2,1*2)*0,4		2,056		
	VV		Součet		2,056		
2	K	622325219	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100%	m2	3,648	111,00	405,00
	VV		"O21e				
	VV		(0,94+2,1)*0,6*2		3,648		
	VV		Součet		3,648		
3	K	625901019.R	Demontáž a zpětná montáž ochranné vnější sítě výplně otvorů	m2	10,966	100,00	1 097,00
	VV		"O17				
	VV		1,33*3,12		4,150		
	VV		"O26				
	VV		1,8*0,84+2,08*2,55		6,816		
	VV		Součet		10,966		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 014,00

4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	28,140	65,00	1 829,00
	VV		"pozice 16-20,21i,21e,22,25-28 viz.tabulka výměr				
	VV		(1,33*6+1,33+1,0*6+1,65+2,08*2+2,33)*1,2		28,140		
	VV		Součet		28,140		
5	K	952901108.S	Čištění budov omytí dvojítych nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří	m2	192,181	10,00	1 922,00
6	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	210,000	4,00	840,00
	VV		10,0*21		210,000		
	VV		Součet		210,000		
7	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	210,000	8,00	1 680,00
	VV		10,0*21		210,000		
	VV		Součet		210,000		
8	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křídel pl do 2 m2	m2	1,974	261,00	515,00
	VV		"O21e				
	VV		0,94*2,1		1,974		
	VV		Součet		1,974		
9	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	2,056	111,00	228,00
	VV		"O21e				
	VV		(0,94+2,1*2)*0,4		2,056		
	VV		Součet		2,056		

D 997 Přesun sutě 2 132,00

10	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,350	3 329,00	1 165,00
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,350	346,00	121,00
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,600	16,00	90,00
13	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,350	2 160,00	756,00

D 998 Přesun hmot 98,00

14	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,253	388,00	98,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 561 969,00

D 766 Konstrukce truhlářské 272 846,00

15	K	766621715	Montáž oken - olivy, půlolivy, nárazníku	kus	8,000	89,00	712,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"O27				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
16	M	549135950	půlolliva PH mosaz	kus	8,000	450,00	3 600,00
17	K	766621719	Montáž oken - rozpěrného háčku nebo závitového obrtlíku	kus	8,000	45,00	360,00
	VV		"O16				
	VV		4		4,000		
	VV		"O17				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		8,000		
18	M	549101640	obrtlík k přišroubování mosaz	kus	8,000	225,00	1 800,00
19	K	766621818	Demontáž oken - rozpěrového háčku nebo závitového obrtlíku	kus	1,000	89,00	89,00
	VV		"O16				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
20	K	766621823	Demontáž oken - dřevěné okapnice	m	3,430	266,00	912,00
	VV		"17,25,26				
	VV		0,62*3+0,62+0,95		3,430		
	VV		Součet		3,430		
21	K	766624911	Oprava oken dřevěných -otvírání a zavírání	kus	9,000	665,00	5 985,00
	VV		"O18,21i,25-27,28				
	VV		9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
22	K	766624918	Oprava oken dřevěných - závěsu	kus	6,000	311,00	1 866,00
	VV		"O27				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
23	M	549305180	závěs okenní nosný 60 mm nepokovený pravý	100 kus	0,060	300,00	18,00
24	K	766624927	Oprava oken dřevěných - okapnice	m	2,480	531,00	1 317,00
	VV		"O116,25				
	VV		0,62*3+0,62		2,480		
	VV		Součet		2,480		
25	K	766625911	Oprava oken jednoduchých dřevěných - přihoblováním v polodrážce	m	14,350	45,00	646,00
	VV		"O16				
	VV		0,65*3		1,950		
	VV		"O17				
	VV		1,33		1,330		
	VV		"O25				
	VV		2,08*3		6,240		
	VV		"O26				
	VV		1,0		1,000		
	VV		"O27				
	VV		2,33		2,330		
	VV		"O28				
	VV		1,5		1,500		
	VV		Součet		14,350		
26	K	766660725	Montáž dvevního kování - zhotovení lůžka na osazení pákové zástrče	kus	1,000	885,00	885,00
	VV		"O17				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
27	K	766660726	Montáž dvevního kování - pákové zástrče	kus	1,000	257,00	257,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
28	M	549163400	zástrč dveřová lakovaná 140/100	100 kus	0,010	300,00	3,00
29	K	766663956	Oprava dveřních křídel dřevěných reliéfů	kus	1,000	2 037,00	2 037,00
	VV		"vysprávka reliéfu				
	VV		"O16				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
30	K	766664958	Oprava a údržba dveří - výměna klik se štítky	sada	6,000	318,00	1 908,00
	VV		"O18,21i,25-27				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
31	K	766691510	Montáž těsnění oken a balkónových dveří	m	323,640	44,00	14 240,00
	VV		"pozice 16-20,21i,21e,22,25-28 viz.tabulka výměr				
	VV		323,64		323,640		
	VV		Součet		323,640		
32	M	286181560	okenní silikonové těsnění	m	356,004	225,00	80 101,00
33	K	766691931	Seřízení dřevěného okenního nebo dvevního otvíracího a sklápěcího křídla	kus	12,000	284,00	3 408,00
	VV		"O16				
	VV		3		3,000		
	VV		"O17				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2		2,000		
	VV		"O25				
	VV		3		3,000		
	VV		"O26				
	VV		1		1,000		
	VV		"O27				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		12,000		
34	K	766811412.S	Montáž úchytů	kus	3,000	150,00	450,00
	VV		"O16				
	VV		1		1,000		
	VV		"O18				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		3,000		
35	M	549164020.S	úchyt mosazný	kus	3,000	300,00	900,00
36	K	766905544.R	frézování drážky těsnění	m2	323,640	30,00	9 709,00
	VV		"pozice 16-20,21i,21e,22,25-28 viz.tabulka výměr				
	VV		323,64		323,640		
	VV		Součet		323,640		
37	K	766-O16	D+M křídla O16 čiré sklo 620x1440 mm popis viz.tabulka	kus	3,000	17 744,00	53 232,00
	VV		"O16				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
38	K	766-O21e	D+M okno O21 jednoduché, čiré sklo 940x2100 mm	kus	1,000	39 233,00	39 233,00
39	K	766-O25-1	D+M křídla O25 620x1440 mm popis viz.tabulka	kus	1,000	17 744,00	17 744,00
	VV		"O25				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
40	K	766-O25-2	D+M křídla O25 550x1800 mm popis viz.tabulka	kus	1,000	19 676,00	19 676,00
	VV		"O25				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
41	K	766-O28	D+M křídla O28 420x620 mm popis viz.tabulka	kus	2,000	5 175,00	10 350,00
	VV		"O28				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
42	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	853,609	1,65	1 408,00
D 767			Konstrukce zámečnické				42 797,00
43	K	767626105	Montáž oken - plechová okapnice	m	2,250	186,00	419,00
	VV		"Fezn r.š.100 - pozice 17,26				
	VV		1,3+0,95		2,250		
	VV		Součet		2,250		
44	M	553445100.S	plechová okapnice FeZn r.š.100	m	2,250	800,00	1 800,00
45	K	767631802	Demontáž kování oken - plechové okapnice	kus	2,000	74,00	148,00
	VV		"O17,O26				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
46	K	767665544.R	Ventilační systém oken (táhla, nůžky) zakonzervovat a zabezpečit proti mechanickému použití	kus	16,000	1 600,00	25 600,00
	VV		"O6,7,8,9,10				
	VV		2+4+1+1+1		9,000		
	VV		"O16,17				
	VV		6+1		7,000		
	VV		Součet		16,000		
47	K	767995544.R	Demontáž kovotěsu	m	160,540	80,00	12 843,00
	VV		"O16,17,25,26 viz.tabulka výměr				
	VV		321,08/2		160,540		
	VV		Součet		160,540		
48	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	686,213	2,90	1 987,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				210 512,00
49	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	210,000	11,00	2 310,00
	VV		10,0*21		210,000		
	VV		Součet		210,000		
50	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	220,500	15,00	3 308,00
51	K	783000123	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů položením fólie	m2	23,203	18,00	418,00
	VV		"pozice 16,18-20,21i,21e,22,25-28 viz.tabulka výměr				
	VV		1,33*6+1,0+0,42+0,58+0,94*2+1,65+2,08*2*2,33		23,203		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet		23,203			
52	M	581248420	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m</i>	m2	24,363	15,00	365,00
53	K	783000125	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů obalením fólií	m2	42,000	29,00	1 218,00
VV		2,0*21		42,000			
VV		Součet		42,000			
54	M	581248420	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m</i>	m2	44,100	15,00	662,00
55	K	783000201	Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m	kus	128,000	20,00	2 560,00
VV		"pozice 16-20,21i,21e,22,25-28 viz.tabulka výměr					
VV		6*6+3*2+4*2+2*2+4*4*2+6*2+6*2+5*2+9*2+3*2		128,000			
VV		Součet		128,000			
56	K	783000211	Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží	kus	256,000	9,00	2 304,00
VV		"pozice 16-20,21i,21e,22,25-28 viz.tabulka výměr					
VV		128*2		256,000			
VV		Součet		256,000			
57	K	783000219.R	Ostatní práce převoz okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů mimo budovu na místo určené uchazečem a zpětný převoz a svislé dopravení na místo montáže	soubor	1,000	22 500,00	22 500,00
VV		1		1,000			
VV		Součet		1,000			
58	K	783000221	Příplatek k přemístění ZKD vyvěšení a zavěšení okenních křídel kyvných, otočných	m2	106,304	132,00	14 032,00
VV		"pozice 16-20,21i,21e,22,25-28 viz.tabulka výměr					
VV		1,33*2,28*6*2		36,389			
VV		1,33*3,12*2,35*2		19,503			
VV		0,42*2,17*2		1,823			
VV		0,58*2,17*2		2,517			
VV		0,94*2,1		1,974			
VV		0,94*2,1		1,974			
VV		1,65*2,3*2		7,590			
VV		2,08*2,55*2		10,608			
VV		2,08*3,39*2		14,102			
VV		2,33*2,95		6,874			
VV		0,5*2,95*2		2,950			
VV		Součet		106,304			
59	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	104,990	152,00	15 958,00
VV		"pozice 16-20,21i,21e,22,25-28 viz.tabulka výměr					
VV		136,22-31,23		104,990			
VV		Součet		104,990			
60	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	31,230	326,00	10 181,00
VV		"pozice 16-20,21i,21e,22,25-28 viz.tabulka výměr					
VV		31,23		31,230			
VV		Součet		31,230			
61	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	192,181	253,00	48 622,00
VV		"pozice 16-20,21i,21e,22,25-28 viz.tabulka výměr					
VV		141,69		141,690			
VV		"špalety					
VV		33,02		33,020			
VV		"koeficient dělení okna					
VV		174,71*0,1		17,471			
VV		Součet		192,181			
62	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	192,181	439,00	84 367,00
63	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	3,648	70,00	255,00
64	K	783826313	Mikroarmovací silikátový nátěr omítek	m2	3,648	398,00	1 452,00
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				13 604,00
65	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	83,460	41,00	3 422,00
VV		"pozice 16-20,21i,21e,22,25-28 viz.tabulka výměr					
VV		"špalety					
VV		2,46		2,460			
VV		"okna					
VV		27*3,0		81,000			
VV		Součet		83,460			
66	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	83,460	122,00	10 182,00
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				11 227,00
67	K	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíracích, sklápěcích a vyklápěcích	m2	18,194	376,00	6 841,00
VV		"O16					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,33*2,28*6		18,194		
	VV		Součet		18,194		
68	K	786555544.R	Demontáž a zpětná montáž vertikálních látkových žaluzií	m2	18,194	240,00	4 367,00
	VV		"O16				
	VV		1,33*2,28*6		18,194		
	VV		Součet		18,194		
69	K	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	46,759	0,40	19,00
D		787	Dokončovací práce - zasklívání				10 983,00
70	K	787600901	Oprava zasklívání oken a dveří přetmelením s odstraněním starého tmelu	m	104,590	69,00	7 217,00
	VV		"pozice 16-20,21i,21e,22,25-28 viz.tabulka výměr				
	VV		104,59		104,590		
	VV		Součet		104,590		
71	K	787600909.S	Vysklívání a zasklívání oken a dveří přetmelením s odstraněním starého tmelu při manipulaci při přesunech dodavatelské firmy	m2	7,085	500,00	3 543,00
	VV		141,69*0,05		7,085		
	VV		Součet		7,085		
72	K	998787203	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 24 m	%	95,510	2,33	223,00
D		21-M	Elektromontáže				900,00
73	K	21-M-02	Demontáž, lišt a čidel slaboproudu	soubor	9,000	100,00	900,00
	VV		"O16				
	VV		6		6,000		
	VV		"O25				
	VV		2		2,000		
	VV		"O26				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		9,000		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 719,00
D		VRN7	Provozní vlivy				4 719,00
74	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	4 719,00	4 719,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AST10B- Neoceněný soupis prací r.2023

Objekt:

Objekt4 - 3.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.09.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Neplátce DPH

533 269,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: AST10B- Neoceněný soupis prací r.2023
Objekt: Objekt4 - 3.NP

Místo: Datum: 07.09.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	533 269,00
HSV - Práce a dodávky HSV	18 021,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 916,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 369,00
997 - Přesun sutě	4 441,00
998 - Přesun hmot	295,00
PSV - Práce a dodávky PSV	509 897,00
766 - Konstrukce truhlářské	256 736,00
767 - Konstrukce zámečnické	18 162,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	207 620,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 346,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	21 033,00
M - Práce a dodávky M	50,00
21-M - Elektromontáže	50,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 301,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 301,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: AST10B- Neoceněný soupis prací r.2023

Objekt: Objekt4 - 3.NP

Místo: Datum: 07.09.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 533 269,00

D HSV Práce a dodávky HSV 18 021,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 916,00

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	6,592	98,00	646,00
	VV		"O35,O36,O37e				
	VV		(0,96+2,16*2)*0,4*2		4,224		
	VV		(3,03+1,24+1,65)*0,4		2,368		
	VV		Součet		6,592		
2	K	622325219	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100%	m2	11,640	111,00	1 292,00
	VV		"O35,36,37e				
	VV		(0,96+2,16)*0,6*2*2		7,488		
	VV		(3,03+2,24+1,65)*0,6		4,152		
	VV		Součet		11,640		
3	K	625901019.R	Demontáž a zpětná montáž ochranné vnější sítě výplně otvorů	m2	9,778	100,00	978,00
	VV		"O30				
	VV		1,25*2,35		2,938		
	VV		"O39				
	VV		2,28*3,0		6,840		
	VV		Součet		9,778		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 369,00

4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	28,764	65,00	1 870,00
	VV		"pozice 29-39 viz.tabulka výměr				
	VV		(1,18*6+1,25+1,0+0,98+0,42+0,6+0,96*4+1,65*2+1,04*3+2,38)*1,2		28,764		
	VV		Součet		28,764		
5	K	952901108.S	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří	m2	316,864	10,00	3 169,00
6	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	230,000	4,00	920,00
7	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	230,000	8,00	1 840,00
	VV		10,0*23		230,000		
	VV		Součet		230,000		
8	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	4,147	214,00	887,00
	VV		"O35,O36				
	VV		0,96*2,16*2		4,147		
	VV		Součet		4,147		
9	K	968062357	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	4,368	185,00	808,00
	VV		"O37				
	VV		0,85*0,79+1,65*2,24		4,368		
	VV		Součet		4,368		
10	K	968062991	Vybourání vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů stěn	m2	8,420	17,00	143,00
	VV		"O35,36,37e				
	VV		(0,96*2+2,16*2*2+2,4*2+0,85*2+1,65)*0,45		8,420		
	VV		Součet		8,420		
11	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	6,592	111,00	732,00
	VV		"O35,O36,O37e				
	VV		(0,96+2,16*2)*0,4*2		4,224		
	VV		(3,03+1,24+1,65)*0,4		2,368		
	VV		Součet		6,592		
	D	997	Přesun sutě				4 441,00
12	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,876	2 774,00	2 430,00
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,876	288,00	252,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,016	13,00	182,00
15	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,876	1 800,00	1 577,00
D 998 Přesun hmot							295,00
16	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,761	388,00	295,00
D PSV Práce a dodávky PSV							509 897,00
D 766 Konstrukce truhlářské							256 736,00
17	K	766621719	Montáž oken - rozpěrného háčku nebo závitového obrtlíku	kus	44,000	45,00	1 980,00
	VV		"O29				
	VV		4*6		24,000		
	VV		"O35e				
	VV		4		4,000		
	VV		"O36e				
	VV		4		4,000		
	VV		"O38				
	VV		4*3		12,000		
	VV		Součet		44,000		
18	M	549101640	obrtlík k přišroubování mosaz	kus	44,000	225,00	9 900,00
19	K	766621818	Demontáž oken - rozpěrného háčku nebo závitového obrtlíku	kus	1,000	59,00	59,00
	VV		"O29úchyt				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
20	K	766621823	Demontáž oken - dřevěné okapnice	kus	6,000	177,00	1 062,00
	VV		"O34,35e,38				
	VV		1+2+3		6,000		
	VV		Součet		6,000		
21	K	766624911	Oprava oken dřevěných -otvírání a zavírání	kus	7,000	443,00	3 101,00
	VV		"O30,33,34,38,39				
	VV		1+1+1+3+1		7,000		
	VV		Součet		7,000		
22	K	766624927	Oprava oken dřevěných - okapnice	kus	6,000	354,00	2 124,00
	VV		"O34,35e,38				
	VV		1+2+3		6,000		
	VV		Součet		6,000		
23	K	766625911	Oprava oken jednoduchých dřevěných - přihoblováním v polodrážce	m	1,250	30,00	38,00
	VV		"O30				
	VV		1,25		1,250		
	VV		Součet		1,250		
24	K	766663954	Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva - prasklé výplně bez vybrání	kus	2,000	295,00	590,00
	VV		"O39				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
25	K	766663956	Oprava dveřních křídel dřevěných reliéfů	kus	1,000	1 358,00	1 358,00
	VV		"vysprávka reliéfu				
	VV		"O39				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
26	K	766663956.1	Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva - vodorovného vlysu dveří	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		"vysprávka reliéfu				
	VV		"39				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
27	K	766691510	Montáž těsnění oken a balkónových dveří	m	458,400	32,00	14 669,00
	VV		"pozice 29-39 viz.tabulka výměr				
	VV		458,4		458,400		
	VV		Součet		458,400		
28	M	286181560	okenní silikonové těsnění	m	504,240	176,00	88 746,00
29	K	766691931	Seřízení dřevěného okenního nebo dveřního otvácího a sklápěcího křídla	kus	7,000	189,00	1 323,00
	VV		"O29				
	VV		3		3,000		
	VV		"O30				
	VV		2		2,000		
	VV		"O32				
	VV		1		1,000		
	VV		"O34				
	VV		1		1,000		
	VV		"O39				
	VV		Součet		7,000		
30	K	766811412.S	Montáž úchytlů	kus	1,000	150,00	150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"O29				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
31	M	549164020.S	úchyt mosazný	kus	1,000	300,00	300,00
32	K	766905544.R	frézování drážky těsnění	m2	458,400	20,00	9 168,00
	VV		"pozice 29-39viz.tabulka výměr				
	VV		458,4		458,400		
	VV		Součet		458,400		
33	K	766-O29	D+M křídla O29 550x1400 mm popis viz.tabulka	kus	1,000	11 550,00	11 550,00
	VV		"O29				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
34	K	766-O31	D+M křídla O31 500x1350 mm popis viz.tabulka	kus	2,000	10 126,00	20 252,00
	VV		"O31				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
35	K	766-O35i	D+M okno O35i, čiré sklo 960x2160 mm popis viz.tabulka	kus	1,000	35 770,00	35 770,00
36	K	766-O36i	D+M okno O36i, čiré sklo 630x2160 mm popis viz.tabulka	kus	1,000	10 206,00	10 206,00
37	K	766-O37e	D+M okno O37e, čiré sklo 1650x3030 mm popis viz.tabulka	kus	1,000	37 496,00	37 496,00
38	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1 721,699	1,10	1 894,00
D 767			Konstrukce zámečnické				18 162,00
39	K	767626105	Montáž oken - plechová okapnice	m	2,150	174,00	374,00
	VV		"O30,39				
	VV		1,2+0,95		2,150		
	VV		Součet		2,150		
40	M	553445100.S	plechová okapnice	m	2,150	750,00	1 613,00
41	K	767631802	Demontáž kování oken - plechové okapnice	kus	1,000	55,00	55,00
	VV		"O30				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
42	K	767665544.R	Ventilační systém oken (táhla, nůžky) zakonzervovat a zabezpečit proti mechanickému použití	kus	10,000	1 200,00	12 000,00
	VV		"O29				
	VV		6		6,000		
	VV		"O34				
	VV		1		1,000		
	VV		"O35e				
	VV		1		1,000		
	VV		"O36e				
	VV		1		1,000		
	VV		"O37i				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		10,000		
43	K	767995544.R	Demontáž kovotěsu	m	80,640	50,00	4 032,00
	VV		"O29,30 viz.tabulka výměr				
	VV		161,28/2		80,640		
	VV		Součet		80,640		
44	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	48,719	1,81	88,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				207 620,00
45	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	230,000	7,00	1 610,00
	VV		10,0*23		230,000		
	VV		Součet		230,000		
46	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	241,500	10,00	2 415,00
47	K	783000123	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů položením fólie	m2	23,970	12,00	288,00
	VV		"pozice 29-39viz.tabulka výměr				
	VV		(1,18*6+1,25+1,0+0,98+0,42+0,6+0,96*4+1,65*2+1,04*3+2,38)*1,0		23,970		
	VV		Součet		23,970		
48	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	25,169	10,00	252,00
49	K	783000125	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů obalením fólií	m2	46,000	19,00	874,00
	VV		2,0*23		46,000		
	VV		Součet		46,000		
50	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	48,300	10,00	483,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	783000201	Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m	kus	104,000	13,00	1 352,00
	VV		"pozice 29-39 viz. tabulka výměr				
	VV		36+6+8+2+2+4+4+2+4+18*2		104,000		
	VV		Součet		104,000		
52	K	783000211	Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží	kus	208,000	6,00	1 248,00
	VV		"pozice 29-39 viz. tabulka výměr				
	VV		104*2		208,000		
	VV		Součet		208,000		
53	K	783000219.R	Ostatní práce převoz okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů mimo budovu na místo určené uchazečem a zpětný převoz a svislé dopravení na místo montáže	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
54	K	783000221	Příplatek k přemístění ZKD vyvěšení a zavěšení okenních křídel kyvných, otočných	m2	66,684	88,00	5 868,00
	VV		"pozice 29-39 viz. tabulka výměr				
	VV		2,51*6*2+1,25*2,9*2+1,0*2,13*2+0,98*2,94+0,42*2,03*2+0,6*2,17*2+0,96*2,16*2+1,04*2,182*3+2,28*3,03		66,684		
	VV		Součet		66,684		
55	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	142,630	101,00	14 406,00
	VV		"pozice 29-39 viz. tabulka výměr				
	VV		185,0-42,37		142,630		
	VV		Součet		142,630		
56	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	42,370	217,00	9 194,00
	VV		"pozice 29-39 viz. tabulka výměr				
	VV		42,37		42,370		
	VV		Součet		42,370		
57	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	316,864	178,00	56 402,00
	VV		"pozice 29-39 viz. tabulka výměr				
	VV		203,99		203,990		
	VV		"špalety				
	VV		82,48		82,480		
	VV		"koeficient dělení okna				
	VV		303,941*0,1		30,394		
	VV		Součet		316,864		
58	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	316,864	310,00	98 228,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							6 346,00
59	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	65,420	24,00	1 570,00
	VV		"pozice 29-39 viz. tabulka výměr				
	VV		"špalety				
	VV		2,42		2,420		
	VV		"okna				
	VV		21*3,0		63,000		
	VV		Součet		65,420		
60	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	65,420	73,00	4 776,00
D 787 Dokončovací práce - zasklívání							21 033,00
61	K	787600801	Vysklívání oken a dveří plochy do 1 m2 skla plochého	m2	1,311	93,00	122,00
	VV		"O32				
	VV		0,98*0,72		0,706		
	VV		"O38				
	VV		0,96*0,63		0,605		
	VV		Součet		1,311		
62	K	787600901	Oprava zasklívání oken a dveří přetmelením s odstraněním starého tmelu	m	204,610	69,00	14 118,00
	VV		"pozice 29-39 viz. tabulka výměr				
	VV		204,61		204,610		
	VV		Součet		204,610		
63	K	787600909.S	Vysklívání a zasklívání oken a dveří přetmelením s odstraněním starého tmelu při manipulaci při přesunech dodavatelské firmy	m2	10,200	500,00	5 100,00
	VV		203,99*0,05		10,200		
	VV		Součet		10,200		
64	K	787612214	Zasklívání oken a dveří vývěsných s pod(zat)melením sklem válcovaným tl do 4 mm	m2	1,311	991,00	1 299,00
	VV		"O32				
	VV		0,98*0,72		0,706		
	VV		"O38				
	VV		0,96*0,63		0,605		
	VV		Součet		1,311		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	998787203	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 24 m	%	169,020	2,33	394,00
	D	M	Práce a dodávky M				50,00
	D	21-M	Elektromontáže				50,00
66	K	21-M-02	Demontáž, lišt a čidel slaboproudu	soubor	1,000	50,00	50,00
	VV		"O30				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 301,00
	D	VRN7	Provozní vlivy				5 301,00
67	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	5 301,00	5 301,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AST10B- Neoceněný soupis prací r.2023

Objekt:

Objekt5 - 4.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.09.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Neplátce DPH

39 114,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: AST10B- Neoceněný soupis prací r.2023
Objekt: Objekt5 - 4.NP

Místo: Datum: 07.09.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		39 114,00
HSV - Práce a dodávky HSV		3 660,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		61,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 589,00
998 - Přesun hmot		10,00
PSV - Práce a dodávky PSV		30 526,00
766 - Konstrukce truhlářské		9 738,00
767 - Konstrukce zámečnické		3 059,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		15 041,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		2 353,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání		335,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		4 928,00
VRN7 - Provozní vlivy		4 928,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: AST10B- Neoceněný soupis prací r.2023
Objekt: Objekt5 - 4.NP

Místo: Datum: 07.09.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 39 114,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV				3 660,00	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				61,00	
1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,618	98,00	61,00
	VV		"O42				
	VV		(0,73+1,18*2)*0,2		0,618		
	VV		Součet		0,618		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 589,00	
2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	17,544	65,00	1 140,00
	VV		"pozice 40-43 viz.tabulka výměr				
	VV		(1,62+1,0*13)*1,2		17,544		
	VV		Součet		17,544		
3	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	170,000	5,00	850,00
4	K	952902131	Čištění budov omytí drsných podlah	m2	170,000	9,00	1 530,00
5	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	0,618	111,00	69,00
	VV		"O42				
	VV		(0,73+1,18*2)*0,2		0,618		
	VV		Součet		0,618		
D	998	Přesun hmot				10,00	
6	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,025	388,00	10,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV				30 526,00	
D	766	Konstrukce truhlářské				9 738,00	
7	K	766621411	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otočných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	0,861	500,00	431,00
	VV		"O42				
	VV		0,73*1,18		0,861		
	VV		Součet		0,861		
8	K	766621823	Demontáž oken - dřevěné okapnice	kus	7,000	89,00	623,00
	VV		"O40				
	VV		3		3,000		
	VV		"O41				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		7,000		
9	K	766622913.S	Oprava oken dřevěných	m2	0,861	2 500,00	2 153,00
	VV		"O42				
	VV		0,73*1,18		0,861		
	VV		Součet		0,861		
10	K	766624911	Oprava oken dřevěných -otvírání a zavírání	kus	1,000	222,00	222,00
	VV		"O40				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
11	K	766624927	Oprava oken dřevěných - okapnice	kus	7,000	177,00	1 239,00
12	K	766691510	Montáž těsnění oken a balkonových dveří	m	45,040	15,00	676,00
	VV		"pozice 40-43 viz.tabulka výměr				
	VV		45,04		45,040		
	VV		Součet		45,040		
13	M	286181560	okenní silikonové těsnění	m	49,544	75,00	3 716,00
14	K	766691931	Seřízení dřevěného okenního nebo dveřního otvíracího a sklápěcího křídla	kus	2,000	95,00	190,00
	VV		"O42				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
15	K	766905544.R	frézování drážky těsnění	m2	45,040	10,00	450,00
	VV		"pozice 40-43 viz.tabulka výměr				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		45,04		45,040		
	VV		Součet		45,040		
16	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	68,808	0,55	38,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				3 059,00
17	K	767626105	Montáž oken - plechová okapnice	m	8,000	70,00	560,00
	VV		"O42,O41 FeZn				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
18	M	553445100.S	plechová okapnice	m	8,000	300,00	2 400,00
19	K	767631802	Demontáž kování oken - plechové okapnice	kus	2,000	37,00	74,00
	VV		"O42				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
20	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	17,064	1,45	25,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				15 041,00
21	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	140,000	4,00	560,00
	VV		10,0*14		140,000		
	VV		Součet		140,000		
22	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	147,000	3,00	441,00
23	K	783000123	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů položením fólie	m2	5,250	6,00	32,00
	VV		"pozice 40-43 viz.tabulka výměr				
	VV		(1,62+0,72*2+0,73*3)*1,0		5,250		
	VV		Součet		5,250		
24	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	5,513	3,00	17,00
25	K	783000125	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů obalením fólií	m2	28,000	10,00	280,00
	VV		2,0*14		28,000		
	VV		Součet		28,000		
26	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	29,400	3,00	88,00
27	K	783000201	Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m	kus	11,000	7,00	77,00
	VV		"pozice 40-43 viz.tabulka výměr				
	VV		6+2+3		11,000		
	VV		Součet		11,000		
28	K	783000211	Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží	kus	33,000	3,00	99,00
	VV		"pozice 40-43 viz.tabulka výměr				
	VV		11*3		33,000		
	VV		Součet		33,000		
29	K	783000219.R	Ostatní práce převoz okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů mimo budovu na místo určené uchazečem a zpětný převoz a svislé dopravení na místo montáže	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
30	K	783000221	Příplatek k přemístění ZKD vyvěšení a zavěšení okenních křídel kyvných, otočných	m2	7,677	44,00	338,00
	VV		"pozice 40-43 viz.tabulka výměr				
	VV		1,62*1,38*2+0,72*1,03*2+0,73*1,18*2		7,677		
	VV		Součet		7,677		
31	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	24,920	51,00	1 271,00
	VV		"pozice 40-43 viz.tabulka výměr				
	VV		15,35-4,5+14,07		24,920		
	VV		Součet		24,920		
32	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	4,500	109,00	491,00
	VV		"pozice 40-42 viz.tabulka výměr				
	VV		4,5		4,500		
	VV		Součet		4,500		
33	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	17,886	96,00	1 717,00
	VV		"pozice 40-42 viz.tabulka výměr				
	VV		15,35		15,350		
	VV		"špalety				
	VV		0,91		0,910		
	VV		"koeficient dělení okna				
	VV		16,26*0,1		1,626		
	VV		Součet		17,886		
34	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	14,071	61,00	858,00
	VV		"O43 viz. tabulka výměr				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(0,78*0,98*8+0,78*1,18)*2		14,071		
	VV		Součet		14,071		
35	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	17,886	155,00	2 772,00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 353,00
36	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	42,770	14,00	599,00
	VV		"pozice 40-43 viz.tabulka výměr				
	VV		"špalety				
	VV		0,77		0,770		
	VV		"okna				
	VV		14*3,0		42,000		
	VV		Součet		42,770		
37	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	42,770	41,00	1 754,00
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				335,00
38	K	787600901	Oprava zasklívání oken a dveří přetmelením s odstraněním starého tmelu	m	35,390	7,00	248,00
	VV		"pozice 40-42 viz.tabulka výměr				
	VV		35,39		35,390		
	VV		Součet		35,390		
39	K	787600909.S	Vysklívání a zasklívání oken a dveří přetmelením s odstraněním starého tmelu při manipulaci při přesunech dodavatelské firmy	m2	0,768	50,00	38,00
	VV		15,35*0,05		0,768		
	VV		Součet		0,768		
40	K	998787203	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 24 m	%	20,912	2,33	49,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 928,00
	D	VRN7	Provozní vlivy				4 928,00
41	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	4 928,00	4 928,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AST10B- Neoceněný soupis prací r.2023

Objekt:

Objekt6 - Schodiště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.09.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Neplátce DPH

156 789,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: AST10B- Neoceněný soupis prací r.2023
Objekt: Objekt6 - Schodiště

Místo: Datum: 07.09.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		156 789,00
HSV - Práce a dodávky HSV		43 175,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		15 970,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		24 197,00
997 - Přesun sutě		3 008,00
PSV - Práce a dodávky PSV		110 410,00
766 - Konstrukce truhlářské		61 649,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		46 312,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		989,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání		1 460,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		3 204,00
VRN7 - Provozní vlivy		3 204,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: AST10B- Neoceněný soupis prací r.2023
Objekt: Objekt6 - Schodiště

Místo: Datum: 07.09.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 156 789,00

D HSV Práce a dodávky HSV 43 175,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 970,00

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	12,976	98,00	1 272,00
	VV		*O23e,O24e				
	VV		(1,14+2,15*2)*0,4*4		8,704		
	VV		(1,14+2,1*2)*0,4*2		4,272		
	VV		Součet		12,976		
2	K	622325219	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100%	m2	109,868	111,00	12 195,00
3	K	625681011	Ochrana proti holubům hrotovým systémem jednořadým s účinnou šířkou 10 cm	m	6,840	366,00	2 503,00
	VV		1,14*6		6,840		
	VV		Součet		6,840		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 197,00

4	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	124,460	82,00	10 206,00
5	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 742,440	1,00	1 742,00
6	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	124,460	49,00	6 099,00
7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,080	65,00	655,00
	VV		*O23e,O24e				
	VV		(1,4*6)*1,2		10,080		
	VV		Součet		10,080		
8	K	952901108.S	Čištění budov omytí dvojítych nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří	m2	68,420	10,00	684,00
9	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	120,000	4,00	480,00
10	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	120,000	8,00	960,00
	VV		10,0*12		120,000		
	VV		Součet		120,000		
11	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojítych včetně křidel pl do 4 m2	m2	14,592	214,00	3 123,00
	VV		*O23e,O24e				
	VV		1,14*2,15*4		9,804		
	VV		1,14*2,1*2		4,788		
	VV		Součet		14,592		
12	K	968062991	Vybourání vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů stěn	m2	14,598	17,00	248,00
	VV		*O23e,O24e				
	VV		(1,14+2,15*2)*0,45*4		9,792		
	VV		(1,14+2,1*2)*0,45*2		4,806		
	VV		Součet		14,598		

D 997 Přesun sutě 3 008,00

13	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,848	1 942,00	1 647,00
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,848	202,00	171,00
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,568	9,00	122,00
16	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,848	1 260,00	1 068,00

D PSV Práce a dodávky PSV 110 410,00

D 766 Konstrukce truhlářské 61 649,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	766621715	Montáž oken - olivy, půlolyvy, nárazníku	kus	2,000	12,00	24,00
	VV		"O23e				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
18	M	549135950	půlolliva PH mosaz	kus	2,000	60,00	120,00
19	K	766621818	Demontáž oken - rozpěrového háčku nebo závitového obrtlíku	kus	2,000	12,00	24,00
	VV		"O24i				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
20	K	766691510	Montáž těsnění oken a balkónových dveří	m	147,520	6,00	885,00
	VV		"pozice 23i,23e,24i,24e viz.tabulka výměr				
	VV		147,52		147,520		
	VV		Součet		147,520		
21	M	286181560	okenní silikonové těsnění	m	162,272	30,00	4 868,00
22	K	766905544.R	frézování drážky těsnění	m2	147,520	4,00	590,00
	VV		"pozice 23i,23e,24i,24e viz.tabulka výměr				
	VV		147,52		147,520		
	VV		Součet		147,520		
23	K	766-O23e	D+M okno O23e jednoduché, čiré sklo 1140x2150 mm viz. tabulka	kus	4,000	9 192,00	36 768,00
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
24	K	766-O24e	D+M okno O24e jednoduché, čiré sklo 1140x2100 mm viz. tabulka	kus	2,000	8 978,00	17 956,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
25	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1 883,174	0,22	414,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							46 312,00
26	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	120,000	4,00	480,00
	VV		10,0*12		120,000		
	VV		Součet		120,000		
27	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	126,000	6,00	756,00
28	K	783000123	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů položením fólie	m2	13,680	7,00	96,00
	VV		"pozice 23i,23e,24i,24e viz.tabulka výměr				
	VV		1,14*1,0*12		13,680		
	VV		Součet		13,680		
29	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	14,364	6,00	86,00
30	K	783000201	Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m	kus	24,000	8,00	192,00
	VV		"pozice 23i,24i viz.tabulka výměr				
	VV		4*6		24,000		
	VV		Součet		24,000		
31	K	783000211	Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží	kus	48,000	4,00	192,00
	VV		24*2		48,000		
	VV		Součet		48,000		
32	K	783000219.R	Ostatní práce převoz okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů mimo budovu na místo určené uchazečem	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
33	K	783000221	Příplatek k přemístění ZKD vyvěšení a zavěšení okenních křídel kyvných, otočných	m2	14,706	53,00	779,00
	VV		"pozice 23i,23e,24i,24e viz.tabulka výměr				
	VV		1,14*2,15*2		4,902		
	VV		1,14*2,15*4		9,804		
	VV		Součet		14,706		
34	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	21,800	61,00	1 330,00
	VV		"pozice 23i,24i viz.tabulka výměr				
	VV		29,18-7,38		21,800		
	VV		Součet		21,800		
35	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	7,380	130,00	959,00
	VV		"pozice 23i,24i viz.tabulka výměr				
	VV		7,38		7,380		
	VV		Součet		7,380		
36	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	68,420	82,00	5 610,00
	VV		"pozice 23i,23e,24i,24e viz.tabulka výměr				
	VV		58,37		58,370		
	VV		"špalety				
	VV		3,83		3,830		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"koeficient dělení okna				
	VV		62,2*0,1		6,220		
	VV		Součet		68,420		
37	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	68,420	155,00	10 605,00
38	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	109,868	26,00	2 857,00
39	K	783826313	Mikroarmovací silikátový nátěr omítek	m2	109,868	149,00	16 370,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				989,00
40	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	17,970	14,00	252,00
	VV		"O23i,O23e,O24i,O24e				
	VV		(1,14+2,15*2)*0,3*4		6,528		
	VV		(1,14+2,1*2)*0,4*2		4,272		
	VV		"špalety				
	VV		7,17		7,170		
	VV		Součet		17,970		
41	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ořezuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,970	41,00	737,00
D 787			Dokončovací práce - zasklívání				1 460,00
42	K	787600909.S	Vysklívání a zasklívání oken a dveří přetmelením s odstraněním starého tmelu při manipulaci při přesunech dodavatelské firmy	m2	2,919	500,00	1 460,00
	VV		58,37*0,05		2,919		
	VV		Součet		2,919		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				3 204,00
D VRN7			Provozní vlivy				3 204,00
43	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	3 204,00	3 204,00